










Girl Scout Cookie™

Food Allergen Guide (2020-2021)

For the 2020-21 season, ABC Bakers updated the precautionary allergen disclosure on its Girl Scout Cookie packaging labels. All packaged foods in the U.S. including Girl Scout Cookies are required to identify any of the top 8 food allergens present as ingredients either in the ingredients list or through a “Contains” statement. A precautionary allergen disclosure (“Manufactured in a shared facility with” statement) was added to declare the presence of allergens in the bakery where Girl Scout Cookies are made. This update was made to continue to prioritize safety and to be transparent and sensitive to the needs of our customers. ABC Bakers confirms that customers will be buying the same cookies they know and love—and purchase year after year with no changes made to the manufacturing process.

	CONTAINS (Y)						MANUFACTURED IN A SHARED FACILITY WITH (M)					
	Wheat	Soy	Coconut	Milk	Peanuts	Eggs	Wheat	Soy	Coconut	Milk	Peanuts	Eggs
 Caramel Chocolate Chip				Y		Y						
 Caramel deLites®	Y	Y	Y	Y							M	
 Lemonades®	Y	Y							M	M	M	
 Peanut Butter Patties®	Y	Y			Y				M	M		
 Peanut Butter Sandwich	Y	Y		Y	Y				M			
 Shortbread	Y	Y		Y					M		M	
 Girl Scout S'mores®	Y	Y							M	M	M	
 NEW! Toast-yay!™	Y	Y							M	M	M	
 Thin Mints®	Y	Y							M	M	M	

For complete nutrition facts and ingredients, visit www.abcbakers.com for more information.